



MRR Invest ApS

Abel Cathrines Gade 33, 2. th.
1654 København V
CVR-nr. 37615641

Årsrapport 01.05.2021 - 30.04.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.11.2022

Mikkel Randrup Rasmussen
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2021/22 | 7 |
| Balance pr. 30.04.2022 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2021/22 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MRR Invest ApS

Abel Cathrines Gade 33, 2. th.

1654 København V

CVR-nr.: 37615641

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.05.2021 - 30.04.2022

Direktion

Mikkel Randrup Rasmusen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter at eje aktier og anpartar i andre virksomheder samt anden investeringsvirksomhed.

Årets resultat udgør overskud på 668.277 kr. mod 557.263 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

| | Note | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|---|------|-----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (10.300) | (10.300) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 679.979 | 567.475 |
| Andre finansielle indtægter | | 1.739 | 1.657 |
| Andre finansielle omkostninger | | (5.043) | (3.153) |
| Resultat før skat | | 666.375 | 555.679 |
| Skat af årets resultat | 1 | 1.902 | 1.584 |
| Årets resultat | | 668.277 | 557.263 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 668.277 | 557.263 |
| Resultatdisponering | | 668.277 | 557.263 |

Balance pr. 30.04.2022

Aktiver

| | Note | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 2.280.171 | 1.600.192 |
| Finansielle aktiver | 2 | 2.280.171 | 1.600.192 |
| Anlægsaktiver | | 2.280.171 | 1.600.192 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 36.519 | 34.780 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 508.028 | 245.989 |
| Tilgodehavender | | 544.547 | 280.769 |
| Likvide beholdninger | | 1 | 1 |
| Omsætningsaktiver | | 544.548 | 280.770 |
| Aktiver | | 2.824.719 | 1.880.962 |

Passiver

| | Note | 2021/22 | 2020/21 |
|--|-------------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 1.854.709 | 1.174.730 |
| Overført overskud eller underskud | | 377.780 | 389.482 |
| Egenkapital | | 2.282.489 | 1.614.212 |
| Skyldig skat | | 260.156 | 244.405 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | 260.156 | 244.405 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 27.100 | 16.800 |
| Skyldig skat | | 244.405 | 1.933 |
| Anden gæld | | 10.569 | 3.612 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 282.074 | 22.345 |
| Gældsforpligtelser | | 542.230 | 266.750 |
| Passiver | | 2.824.719 | 1.880.962 |
| Personaleforhold | 3 | | |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|---|--|------------------|
| Egenkapital primo | 50.000 | 1.174.730 | 389.482 | 1.614.212 |
| Årets resultat | 0 | 679.979 | (11.702) | 668.277 |
| Egenkapital ultimo | 50.000 | 1.854.709 | 377.780 | 2.282.489 |

Noter

1 Skat af årets resultat

| | 2021/22 | 2020/21 |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Regulering vedrørende tidligere år | (19) | 0 |
| Refusion i sambeskatning | (1.883) | (1.584) |
| | (1.902) | (1.584) |

2 Finansielle aktiver

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 425.462 |
| Kostpris ultimo | 425.462 |
| Opskrivninger primo | 1.174.730 |
| Andel af årets resultat | 679.979 |
| Opskrivninger ultimo | 1.854.709 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 2.280.171 |

| Kapitalandele i dattervirksomheder | Hjemsted | Ejerandel % |
|------------------------------------|-----------|----------------|
| Meotine ApS | København | 54% |

3 Personaleforhold

Der er i gennemsnit ansat 0 personer i selskabet.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Meotine ApS for nom. 500.000 kr.
